Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 17 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01366 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

_________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2025
Processo Administrativo nº 158/2025

O Município de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 031/2025.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e componentes destinados à realização de manutenções
preventivas e corretivas dos equipamentos odontológicos pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde de São
Gabriel – BA. Sessão: 30/07/2025, às 09h00min. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario // www.licitanet.com.br //. Lucas Andrade
Machado – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0EF97C5188AAD40A033FA86C3EBF849B

		2025-07-17T09:34:18-0300